
Ev. č. smlouvy: KK03042/2023/1 

 

1 

 

D O D A T E K  č. 1 

K U P N Í  S M L O U V Y 

 
Dnešního dne, měsíce a roku 

Karlovarský kraj 
se sídlem:  Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 
IČO:  70891168 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
zastoupený:  Ing. Petrem Kulhánkem, hejtmanem 

ID DS: siqbxt2 

 
na straně jedné jako kupující (dále jen „kupující“) 
 
a  
 
KANONA a.s. 
se sídlem:   Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4 
IČO:    04163664 
Zastoupený:   Ondřejem Kokešem, předsedou správní rady 

Zapsaný:  v OR vedený u MS v Praze, oddíl B, vložka 20718 
ID DS:   bzk5ijx 
 
na straně druhé jako prodávající (dále jen „prodávající“) 
 
(společně jako „smluvní strany“) 
 

PREAMBULE 

Vzhledem k tomu, že: 

1. smluvní strany uzavřely dne 14. 12. 2023 Kupní smlouvu na dodávku vybavení v rámci veřejné 

zakázky „Generel Karlovarské krajské nemocnice 1. etapa – vybavení objektu L“ – část 1 

„Nábytek a příslušenství“, číslo smlouvy kupujícího KK03042/2023 

2. při přípravě výrobní dokumentace a předkládání technických listů dodávaného vybavení byla 

upřesněna specifikace dodávek vybavení a příslušenství pro dokončení kompletního funkčního 

vybavení transfuzního oddělení a provozních prostorů rekonstruovaného objektu L na základě 

požadavků provozovatele 

3. ke změnám v dodávkách vybavení dochází z důvodu nepodstatných změn, které jsou nezbytné 

pro dokončení funkčního vybavení objektu L od dodavatele původní veřejné zakázky, které 

nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 

4. se jedná o změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle ustanovení § 222, odst. 4 

zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších zákonů (dále jen 

„ZZVZ“), které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jsou nižší než finanční limit 

pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 10 % původní hodnoty závazku z Kupní smlouvy 

na dodávky dle § 222 odst. 4 ZZVZ 

5. při dodávkách vybavení došlo k nepodstatným změnám, které vznikly v důsledku okolností, 

které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu 

veřejné zakázky dle odst. 6 § 222 ZZVZ 



Ev. č. smlouvy: KK03042/2023/1 

 

2 

 

6. předmět smlouvy dle čl. 1. odst. 1.1 se s ohledem na uvedené změny v bodě č. 2. až 5. doplňuje 

o vícepráce a méněpráce specifikované v příloze dodatku 

7. z důvodů uvedených v bodě 2. až 6. dochází ke změně Kupní ceny dle článku 3. odst. 3.1. 

smlouvy; 

se smluvní strany, v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, ZZVZ a ve smyslu ustanovení čl. 11. odst. 11.8. smlouvy dohodly na uzavření tohoto 

 

 

D O D A T K U   č. 1 

 

(dále jen „dodatek č. 1“)  

 

Smlouva se mění a upravuje takto: 

 

A. 

 

A. 1. Článek 3. Cena a způsob její úhrady odst. 3.1 se vypouští stávající text a nahrazuje novým 

zněním takto: 

 

3.1 Kupní cena je cenou smluvní, nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou a činí: 

Cena bez DPH   8 176 300,00 Kč 

(slovy: osm milionů jedno sto sedmdesát šest tisíc tři sta korun českých) 

DPH    1 717 023,00 Kč 

(slovy: jeden milion sedm set sedmnáct tisíc dvacet tři korun českých) 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Cena včetně DPH   9 893 323,00 Kč 

(slovy: devět milionů osm set devadesát tři tisíc tři sta dvacet tři korun českých) 

 (dále jen „kupní cena“) 

 

B. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená zněním dodatku č.1 zůstávají beze změny a v platnosti. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby text dodatku č. 1 byl zveřejněn v Registru smluv 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon č. 340/2015 Sb.“). 

3. Zaslání dodatku č. 1 smlouvy do registru smluv zajistí kupující neprodleně po jeho podpisu. Kupující 

se současně zavazuje informovat prodávajícího o provedení registrace tak, že zašle prodávajícímu 

kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění dodatku č. 1 bez zbytečného odkladu poté, kdy 

sám potvrzení obdrží, popř. už v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové 

schránky prodávajícího (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení 

registrace dodatku č. 1 obdrží obě smluvní strany zároveň). 



Ev. č. smlouvy: KK03042/2023/1 

 

3 

 

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

5. Uzavření dodatku č. 1 bylo projednáno a schváleno Radou Karlovarského kraje usnesením č. RK 

153/02/24 ze dne 5. 2. 2024. 

6. Dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky. 

7. Smluvní strany potvrzují autentičnost dodatku č. 1 a prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, s jeho 

obsahem souhlasí, že dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a 

svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což 

stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

 

Přílohy: 

Soupis změn  

 

 

Prodávající:                               Kupující:        
 
 
 

                     
______________________________   __________________________________                 
      KANONA a.s.                                                                       Karlovarský kraj                           
                 Ondřej Kokeš                        Ing. Petr Kulhánek 
                     jednatel                                                                   hejtman Karlovarského kraje 
 

 



Hodnota změny dle 

§ 222 odst. 4 ZZVZ

Změny dle § 222 odst. 6 

ZZVZ

označení popis poznámka
celkem 

(kusy)
jednotková cena sazba DPH cena celkem bez DPH DPH cena celkem s DPH 5,95% -2,78%

-445 900,00 Kč -93 639,00 Kč -539 539,00 Kč 265 837,00 Kč -273 702,00 Kč

T-003 dávkovač mýdla
plastový dávkovač tekutého mýdla, orientační rozměry 106x110x206mm, orientační objem min. 

800ml, průhled pro kontrolu naplnění, dolévání z kanystru, bílá barva
-18 1 600,00 Kč 21% -28 800,00 Kč -6 048,00 Kč -34 848,00 Kč -34 848,00 Kč

T-004 dávkovač dezinfekce
plastový dávkovač tekuté dezinfekce, orientační rozměry 89x199x285mm, objem min. 500ml, průhled 

pro kontrolu naplnění, možnost plnění dle stávajícího systému uživatele, bílá barva
-19 2 670,00 Kč 21% -50 730,00 Kč -10 653,30 Kč -61 383,30 Kč -61 383,30 Kč

T-006 koš odpadkový drátěný závěsný koš, orientační rozměry 260x290x400mm, objem 30l, bílý komaxit -15 1 530,00 Kč 21% -22 950,00 Kč -4 819,50 Kč -27 769,50 Kč -27 769,50 Kč

T-007 WC souprava wc souprava závěsná, plast, bílá barva -9 1 130,00 Kč 21% -10 170,00 Kč -2 135,70 Kč -12 305,70 Kč -12 305,70 Kč

N-1513
skříň šatní s lavicí, 2-skříňka, 

uzamykatelné části

rozměr 500/500+300/1850 mm - standard viz samostatná příloha D2_51-02 Obecně technické 

požadavky - plechová šatní skříňka s horní policí
-26 8 450,00 Kč 21% -219 700,00 Kč -46 137,00 Kč -265 837,00 Kč 265 837,00 Kč

T-7515 dávkovač mýdla 
plastový dávkovač tekutého mýdla, orientační rozměry 106x110x206mm, orientační objem min. 

800ml, průhled pro kontrolu naplnění, dolévání z kanystru, bílá barva
-26 1 800,00 Kč 21% -46 800,00 Kč -9 828,00 Kč -56 628,00 Kč -56 628,00 Kč

T-7520 dávkovač dezinfekce pákový
pákový dávkovač tekuté dezinfekce s ovládním rukou nebo loktem, orientační rozměry 

89x199x285mm, objem min. 500ml, průhled pro kontrolu naplnění, možnost plnění dle stávajícího 

systému uživatele, bílá barva

-25 2 670,00 Kč 21% -66 750,00 Kč -14 017,50 Kč -80 767,50 Kč -80 767,50 Kč

219 700,00 Kč 46 137,00 Kč 265 837,00 Kč 265 837,00 Kč 0,00 Kč

N-1513.1
skříň šatní 1-dv. s lavicí L, 

uzamykatelná
rozměr: šířka 525 x hloubka 500/800 x výška 2048 mm – dekor: U708 ST9 Světle šedá 12 8 450,00 Kč 21% 101 400,00 Kč 21 294,00 Kč 122 694,00 Kč 122 694,00 Kč

N-1513.2
skříň šatní 1-dv. s lavicí P, 

uzamykatelná
rozměr: šířka 525 x hloubka 500/800 x výška 2048 mm – dekor: U708 ST9 Světle šedá 10 8 450,00 Kč 21% 84 500,00 Kč 17 745,00 Kč 102 245,00 Kč 102 245,00 Kč

N-1513.3
skříň šatní 1-dv. s lavicí L, 

uzamykatelná
rozměr: šířka 490 x hloubka 500/800 x výška 2048 mm – dekor: U708 ST9 Světle šedá 2 8 450,00 Kč 21% 16 900,00 Kč 3 549,00 Kč 20 449,00 Kč 20 449,00 Kč

N-1513.4
skříň šatní 1-dv. s lavicí P, 

uzamykatelná
rozměr: šířka 490 x hloubka 500/800 x výška 2048 mm – dekor: U708 ST9 Světle šedá 2 8 450,00 Kč 21% 16 900,00 Kč 3 549,00 Kč 20 449,00 Kč 20 449,00 Kč

261 120,00 Kč 54 835,20 Kč 315 955,20 Kč 54 835,20 Kč 0,00 Kč

S2O skříň policová otevřená
rozměr: šířka 800 x hloubka 400 x výška 1850 mm, počet vnitřních polic 4 ks – dekor: U708 ST9 

Světle šedá
1 4 840,00 Kč 21% 4 840,00 Kč 1 016,40 Kč 5 856,40 Kč 1 016,40 Kč

S2O.1 skříň policová otevřená
rozměr: šířka 700 x hloubka 400 x výška 1850 mm, počet vnitřních polic 8 ks  – dekor: U708 ST9 

Světle šedá
1 4 840,00 Kč 21% 4 840,00 Kč 1 016,40 Kč 5 856,40 Kč 1 016,40 Kč

S2O.2 skříň policová otevřená
rozměr: šířka 700 x hloubka 400 x výška 1850 mm, počet vnitřních polic 4 ks  – dekor: U708 ST9 

Světle šedá
1 4 840,00 Kč 21% 4 840,00 Kč 1 016,40 Kč 5 856,40 Kč 1 016,40 Kč

D1 svařovaný stůl 840 x 2100 x 685 mm svařovaný stůl 840 x 2100 x 685 mm RAL 5012 kovový 4 38 550,00 Kč 21% 154 200,00 Kč 32 382,00 Kč 186 582,00 Kč 32 382,00 Kč

D2 stůl 85 x 150 x 70 do dílny stůl 85 x 150 x 70 do dílny, kovový 1 37 500,00 Kč 21% 37 500,00 Kč 7 875,00 Kč 45 375,00 Kč 7 875,00 Kč

D3
skříň kovová s plastovými boxy 

1950x920x420, 32 boxů
skříň kovová s plastovými boxy 1950x920x420, 32 boxů 1 18 500,00 Kč 21% 18 500,00 Kč 3 885,00 Kč 22 385,00 Kč 3 885,00 Kč

D4
skříň pro skladování kapalin žlutá 

1950 x 950 x 500 mm
skříň pro skladování kapalin žlutá 1950 x 950 x 500 mm 1 19 550,00 Kč 21% 19 550,00 Kč 4 105,50 Kč 23 655,50 Kč 4 105,50 Kč

D5
svařovaná skříň policová do dílny 

1950 x 1200 x 500 mm
svařovaná skříň policová 1950 x 1200 x 500 mm, kovová 1 16 850,00 Kč 21% 16 850,00 Kč 3 538,50 Kč 20 388,50 Kč 3 538,50 Kč

34 920,00 Kč 7 333,20 Kč 42 253,20 Kč 586 509,20 Kč -273 702,00 KčCENA CELKEM

Příloha – nábytek a příslušenství

Specifikace Cena

Přípočet – etapa 1.2 – administrativa 

Odpočet – etapa 1.1 – transfuzní oddělení 

Přípočet – etapa 1.1 – transfuzní oddělení 


